
СОВЕТ АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

РЕШЕНИЕ 

 

      20 февраля 2024 г.                                              № 228  

 

 

О внесении изменений в решение «Об оказании бесплатной 

юридической помощи органами местного самоуправления Апастовского 

муниципального района» 

 

В соответствии со статьей  14 Федерального закона от 21 ноября 2011 г. 

N 324-ФЗ "О бесплатной юридической помощи в Российской Федерации",  

статьей 8 Закона Республики Татарстан от 2 ноября 2012 г. N 73-ЗРТ "Об оказании 

бесплатной юридической помощи гражданам в Республике Татарстан", Совет 

Апастовского муниципального района Республики Татарстан  р е ш и л : 

1.Внести в Положение «Об оказании бесплатной юридической помощи 

органами местного самоуправления Апастовского муниципального района», 

утвержденное  решением Совета Апастовского муниципального района 

Республики Татарстан от 9 декабря  2016 года № 65  «Об оказании бесплатной 

юридической помощи органами местного самоуправления Апастовского 

муниципального района», следующие изменения: 

пункт 2.2 признать утратившим силу.   

 

2.Настоящее решение опубликовать на официальном портале правой 

информации Республики Татарстан, а также обнародовать путем размещения на 

официальном сайте Апастовского муниципального района Республики Татарстан в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя 

аппарата Совета  Апастовского муниципального района Республики Татарстан 

 

 

Глава Апастовского  

муниципального района  

Республики Татарстан-                                                       

Председатель Совета Апастовского 

муниципального района   

Республики Татарстан                                                                            

  

 

 

             

 

         А.Г. Зиганшин 

 


